Joseph abegit eis misericordia opposuit. et
scripturam accedit q̄ sit. Nō te seducat inerter
m̄lito blādīmēto fīmōte; nec laq̄us labior̄ suo
rū te allige. ¶ Tertio gladio ipete dñi molli
tacit rāgic. Un Hug. de Blad̄ q̄ signif. aim̄
ē molli adulterē tace. huic Joseph p̄ misericordiam
corpis restituit dñ adultere tacitū fīspūre. et fimbriā
ne reagū fīpēc rupit. Et p̄p̄ b̄ caudētū scriptura
de Ne m̄ltū fuerit ad alienā; neq̄ rīgas ample
ribz n̄ tuā. ¶ Quarto colloquii m̄lter̄ assūlat̄
reti iuolūci. Verba ei polita et decepcoria z blā. Rete in
da se sic retia absēcōla; q̄ si viderent vicarē; iux̄ uolūcē
illō. Qui. q̄ nimis apparet retia vicarē aus. Et colloqūz
blādīmēto locutōis trahit ad laboritū dēcep̄tō m̄lter̄;
n̄ibz q̄ ait sapientia Proi. xxi. Qui blandis fi
ctisq̄ fīmōibz loq̄ amico; rete expādit pedibz
ei. Sic m̄lter̄ decepcoria dñ se diliget d̄t; castā se
fingit; m̄lter̄ p̄mitit; i rei voluptr̄ luxurioz
sū ad icteritū trahit b̄z q̄ sapientia exēplificat d̄ me
retice Proi. vii. vbi d̄t se vidisse i nocez re
nebr̄ m̄lter̄ ornata ornata merer̄ scio. q̄ app̄
bēsū dosculabaz iuuenēt; p̄caci vultu blādī
bādī. viciaz p̄ salutē tua duouit hodie; reddi
divota mea. egressa sū i occurſiū tuū; cupiēs
te videre et rep̄i. Et seq̄. Irreuit eū m̄lter̄ serz
mōlbz. i. p̄ suos fīmōes fallaces pōit eū i rei de
ceptiōis blādīcōis labiōp̄. prēpatit illō. et statī se
quis eā q̄si bos duct⁹ ad victimā; et q̄si agn⁹ la
sciūtes; et ignorās q̄ ad vincula stule⁹ trahat̄; do
nec erāffigat sagitta cor ei⁹; velut si quis festiae
ad laqueū; et nescie q̄ d̄ pictō anie illī⁹ agit. hec
ibi M̄lter̄ ei sua blādīcōia atraeactioē ē vīclm
retez sagena. Et h̄ ē q̄d Ecēs. vii. Inueni mu
li. amo. mox. sagena cor ei⁹; et vincula man⁹ illī⁹.
Sagena aut̄ est rete aptū p̄ piscū capieutra.
¶ Quinto locutio blanda m̄lter̄is cōparat̄ vīse
parienti. Ursus ei fīm J̄st̄. cū. Erym. ca. h̄. ferf Uīse p̄an
dicit eo q̄ ore suo foucar fer⁹ q̄si vīsa. Nam rīti assī
aut̄ cū formis gñare pat̄o: z carnē q̄ndā nos milat̄ col
sci quā malābēdo i mēbra cōponit. Usū illud locutio
Sic format lingua ferū cum prūlis vīsa. Hec m̄lter̄
J̄st̄. Nec vīsa moralit̄ ē m̄lter̄ lubrica et facun
da; q̄ nillos pdūcet oper̄ fer⁹; nisi culpabilis et
p̄ p̄cīm deformes. hec dñ lābit boīm corda blāz
dis sermōibz/ de facilis format satiane plē vīlis
sime voluptr̄eis q̄ omnis plaga tristitia con
dis est. et omnis malicia neq̄cīa m̄lter̄is. Ecēi.
xxv. Et ibidē d̄r. Brevis oīs malicia super mag
licā m̄lter̄is. benequicētē malaz m̄lter̄ fili⁹
et filie. Filioz em̄ nomie actiones intelligunt̄
voluptr̄eis buanebz Greg. Et a m̄lter̄ ut dīc
Sapientia vbi s. Ecēi. est mīrū p̄cī. et per illam
omnes morimur. Ne vīse q̄nto sub colore mag
licā honestatis suam voluptr̄e claudunt̄: et
eo citius ad p̄cīm perabunt. vt ostendit Aug.
i. li. de coba. cle. et m̄lter̄. di. Nō iō min̄timēde se
quia religiose vidēnur; quia quanto religio
sores tanto citius allūcīt̄. et sub p̄cētu pieras
lacer fīsc̄ libidinis Experto credet: optimis lo
grīcorā deo n̄ mētīos. cedros libani: dūces grez